
iSOBRAL
teSsAfctDDFFFITIIDArKtrtl I U r\ A

Ucstaÿdes
Data do aviso de licitacÿr'(|7ÿ)/gg?2\

http://licitacoes.sobralxe.aovlTr/lird:3qem/dkÿgs/id:292ÿp\,

& A
FLDetaihes da Licitaÿao

\ T) _ _ /Vr

Serv. de iluminaqao ceriica. VA AA"
Banco do Brasil - N» 966107

' A,,
Servicos de iluminacao cenica, incluindo locagao de material, montagem, desmdrttagfÿA
manutengao e transporte, para o periodo natalino cle 2022 do Municipio de Sobral/CE.

Pregao Eletronico

Secretaria da Conservacao e Servigos Publicos

21/10/2022 as 09:00

Tituioi

Sistema de realizacao:

Objeto:

Modalidade:

Orgao demandante:

Realizacao {Horario de
Brasilia):

Inicio do acolhimento das
ipropostas:

iAbertura das propostas:

Data da homoiocaijao:

iStatus:

Editai:

&

10/10/2022 as 08:00

21/10/2022 as 08:00

Em andamento

PE22004-SESEP-SESEP
http;//!icitaroeS:SO,bral,ce..gov,br/nrouivo/edita|/liritacap;2929i

Publicac;6es

|Local da Publicagao; DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

(Data da Publicagao: 07/10/2022

iObservapao: AVISO DE LICITACAO
Local da PubIica$ao: JORNAL DE GRANDE CIRCULAQAO
iData da Publicacao: 07/10/2022

Observapao: AVISO DE LiCITACAO

Local da Publicapao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAI

iData da Publica?ao: 07/10/2022

iObservacao: AVISO DE LICITACAO BANCO DO BRASIL

Avisos

Nenhum aviso a ser mostrado

Pagiria 1de 1Relatorio gerado em 07 de Outubro, 2022 as 08:18h



Df‘ &ONRAI
KARMLLINA MAKJtitfUgNOGUURA BAHftti&O

I , V;|. •:on*»<MOM« Fim fftf>r«{4ftntnpSo: 03/01/2023 _
1

AtendimentoISAC BB > Ouvidoria
y<2•Fim conlrnto: 31*05/2023

I
ii',ÿiiViÿii';ijiiB

W\
fW»!iWs’

~V32S.77?> Sala do disputa v Utilitarios > Posqulsa avangada M Suas licitagoes > Banco de Pregos ' > Ajuda > Sair O LP
' V.v,/ / „ ' o''\ - •, .\:Vv-' '" . v -.-v ;'-r/v/i;-v

FL m
3

S .

MUNIClfclb DE SOBRAL Qr /
\<5x

~ cpy
'0

Licitagoes

0
f’lUNic’.py.-'-'''

j OpgdRft * !

Licitagao [n° 966107] Es2

MUNiCIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL <3>Cliente

Pregoeiro EVANDRO DE SALES SOUZA

Resurno da licilag&o Servigos de iluminagao cSnica, incluindo locagao de material, montagem, desmontagem, manutengao e transporte, para o perfodo

natalino de 2022 do Municfpio de Sobral/CE

Edital 22004SESEP Processo P218826/2022

Modalidade/lipo Pregao Tif)o Menor prego

Parlicipagao do fornecedor Ampla Prazo para impugnagao ate 3 dia(s)

Publicada &Situagao da licitagao Data de publicagao 07/10/2022

Im'cio acolhimonto de propastas 10/10/2022-08:00 Limite acolhimonto de propostas 21/10/2022-08:00

Aberlura das propostas 21/10/2022-08:00 21/10/2022-09:00Data e a hora da dispute

fdioma da licitagao Portugues (R$) RealMooda da licitagao

Abrangencia da disputa Nacional Moeda da proposla Moeda da licitagao

Forma de condugao Eletrdnico Equalizagao ICMS Nao

Tipo de encorramento da dispute Randomlco

© Banco do Brasil
SAC SB 0800 720 0722 | Ouvidoria •0800 729 5678 | Deficionlos auditivo&ffab •0800 720 0088 | Seguranga j Rologdo* comInvostidores

••p&«hwGQW4; r/w&.F«» CMon1:otv ?3BHT xvi *-



11 I

|Q ZAGUEIRO David Ricardo estreou na Serie A. atuando por
ium bom tempo. Nao e cria do Ceara. Veio do futebol piauien-
|se emprestado ao Alvinegro. Pelo que jogou, tornou-se

jboa revelaqao, demonstrando dois fatores fundamentais —
jpersonalidade e seguranqa na posipao. De olho nele!

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPAL OE COREAli - AVISO DE INTENgAO DE
REVOGAQAO-TOMADADEPREQOS N°2022.01.27.01-TP-O Municipio de Coreau-CE, otravesde
seu Prcsiderile da CPL dfidal no.uso desuas alribuisSes, emconfcrmidade corn o Art 49r §3® da Lei
6.666/93 & autorfeagao dos - ordenadores de despesas competontes.comure'ca -aos. inlerossados a
INTENQAODEREVOGAQAOdoTomadadePresbslomtedosoboN°2022.01.27.01-TP.cujoOBJETO
e: Contratagao deempresa espedallzada para 3 constmfao de umapraca na Localidade CunhaguVefho
ea execuqao do servipodGprivimenlsgaoempedraldsca emdiversos Distritos do Muntcrpbde CoreaO/
CE, junto a Secretaria de fnfraestnitura e Servicos Pdbiicos,na conformidade doEditaldaTomada de
PregasN*2022.01.27.G1-TP.dessafcrmaemconforTnidadecomalogislagaop&ria ficaaberiooprazode
05(Ciricd)diasute?sparaexerefcic docontraditdnoeampladefesaquantoa inten?So daAdmJncstiasad.A
JuslificaUvapara Intengao craiexpd?lapodera seradquiridamo endereqo: Av.DomJose.N’SS.Centro,
CbreaiS-CE, oti afraves ddsSites:VAmlidtacreÿ ewAv.roreau.ce.aov.br.Coreau-CE 06
deOtitubrodo2022.FranciscoAntonioAraujo PresidentdaCPLdoMunicipiodeCdreaii.

uma

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA - AVISO DE JULGA-'
MENTO FINAL-TOMADA DE PRECOS N’2022.08.29.1. A Comissao Permanent deg
Lirftaqao da Prefeiture Municipal de Attaneira/CE, no uso de suas atribuiqoes legais,ÿ
torna publico,para conhecimento das interessados.que concluiu o Jutgamento dafase q
de propostade prefos referente ao Certame Licitatdrio. na modalidade Tomada de.jj
Preqas n° 2022.G8j29.1, sendo a seguinte empresas'com as propostas classificadas:;•
LOCAMIXEIREU.SERTAO CONSTRUifOES SERVICOS E L0CA£0ES LTDA.RM CLEMENTEc
CANOIOO iME. RAMALHO SERV. E OBRAS EIREU-ME. J2 CONSTTtUQOES E SERVICOS Vi ;
LTDA- Empresas com as propostas desdassificadas:- MT PROJETOS E SERVICOS DE
ENGENHARIALTpA-ME-tevesuaproposta desciassIfiredaspohapresentarocoeficTenÿ:
te em desacordo com o wÿamerito (PROJETO BASICO} descumpnindo o Item 4.2.2 do

vedital Fe'rta a devida analisepelo engenheiro resporisavet tecnico do Municipio e da" ’
comissao. constatou-se o segiiinte resuitado: a empresa LOCAMIX EIRELI, sagrou-se- i

vencedora da presehteUcitacao.com proposta novalorglobal de RS 101.048,86 (cbrito £
e urh mil.quarehta epita reais e oitenta e seiscentavosK estando tais precoscompatP- ;v

veis com o orcamentb da Prefeitura. Maioreslnformapbes. na sede da Comissao de / ’i;
Ucitacso.sitona Rua Oeputado Furtado Leite;n°-272-Centro.AUaneira/CE.nohoranp ii I
de 08:00 as 1 liciaUaneira.ce@hotmaiLcom.AUaneira/CE,eni <

05de outubro.de 2022.iranoidoPereira do Pinho-Prasidflntada ComissaoParma- A •
nentede Licitagao. L’;;

| COFREDENHAMDO
:CGMQ TPRCEDQR corre as leguasde time perdedor, refle-
xo da campanha vexatoria, o Ceara teve urn prejufzo pouco
acima de R$ 200 mil. ainda assim, superior ao de sabado,
totalizando 16.702 pagantes.

iffESUUADO. NOS

ESTADO DO CEARA-PREFEITURAMUNICIPALDE IGOATU -AVISO DEUCrrACAOÿ-PREGAO
ELETR6NiCO-RPN°2022.09,19.02-PMI-SAS-Objeto:Registro dePregosparaFuturas e Evontuals
Aquislgao de material csportivoi ludicos elogos de tabuleiro. do acordo com especifjcagdes e
quantldadascontidasnoTerroodeRefertricia.DatadaSessao:19doOutubro(102022,apart!r.das
09h.EdHaieLcczi:wwwiiHoro.br.RuaGuShardo Gomesde Araujo,SM*.EsplanadeII.IguatinCE,06
dc Outubro do 2022. Jose ClaLdiar.oPinhr-iro-Presidonto da CPL.

. , dois jogos seguidos dentro do Castetao.

jteve um prejuizo de quase R$ 200 mil. Nao sem razao, o pre-
Isidente Robinsoh de Castro mastiga marimbondos de fogo...

MMBW
: - m COMUNICADO 01AOS CLIENTES

ILENTREMIL .
IPE UMA coisa podem ter absoluta certeza. Mil entre mil tor-
idedores, em coro, fazem uma rriesma pergunta — o que veio
Ifazer no Ceara o tecnico argentino Lucho Gonzalez?

GONSEGUIU 0 que parecia impossivel.Fazer do Ceara uma
;dquipe pior do que na epoca do Marquinhos Santos, o garoto

lassobiador. Se imaginava nao dar um tiro no pe, o presiden-

Ite alvinegro acabou dando dois...

das dcstinadas ourecebidasa cobrardeSMSSOS fixos.
Valores em Rcais, com tributes inclusog

PPA 94 (FALE230 E NAVEGUE SEM LIUITE NRES). PA 95 (F.
(FALEENAVEGUE 350 SEM UMITE NRES).PA104 (FALE350El
NAVEGUE UMITE NRES).PA107 (FALE 5
NOITEifflES)ERA153 (FALE 1C00E

NAVEGUE NODE NRES), PA 102
NOITENRES),PA105 (FALE500E

000ENAVEGUE

M£230 E

5C0ENAVEGUE NOITE NRES), PA 110 (FAL1
NAVEGUESEMUMITENRESj.

ESTADO DO CEARA -PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA QUITtRIA-Titulo:AVISO DE TERMO
DE HOMOLOGACAO - EspdcteMERMO DE HOMOLOGACAO - Praoesso Originÿrio: Pragao
EletnWco n® PCS-01.160822-SE5A - Obfeto: Aquisigfio ds »nbu!5nda UPO A- Ambulance de
fransporte; vetculo deslinado ao tranÿsorte em deojbito'horizontal do paclentes quo nfio apresentsm
riscodevica.pararemogdessimples ede cardte'eleSvo,para atenclerasnecesskfadesda secretaria de
Saude.dcMunidptodeSantaQuitena/CE-MAPP 4429ÿContratante:SecretariaMunicipaldeSaude-
BENEFIClARIA: CM VBCULOS ESPECIAIS COMERCIO-E SERVICOS EIRELI - CNPJ:
23-459.837/0001-07,comovalordeRS500.000.00(Qtinhemdsmilreals).Homofogagao:29,09/2022-
FundamentagjtoLegal:LslFederalÿ8.666.'93' tdFederalh®10520AJ2;DccretoMunidpaf n9 009ÿ021
- Francisco Igcr Valedo Nascmento (CQNTRATANTE): Frandsco Carlos Caldas Moura

Vaicr

Voz VozaCdbrar:
0,34699--s- 0 3429 :

1,19574.
v 0,34257;

JK.O vi:i

Bahia:
'

o 0 3-Tor
Cgara - 1,05475 ' ' 0,35154

1.01491j;
M Whh50' ,1.02786 0.34257

[COINCIDERCIAS? ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITACAO -
PROCESSO SPU N°P218826/2022.EDITALDOPREGAOELETRONICO N°PE22004-SESEP(BB N®
966107}- Centralde LtcHagues. Iniclo da Dlsputa: 21/10/2022 9s 09h (Horario de Brasi&a). OBJETO:
C6ntrata?56 de. empresa para execuiar setvi?os de ilumina?iio centca, indulndo locagao de material
monfagem o desmontngom.manutencao o transporte, paradoerfodonataCnodo 2022doMunicÿ>to do
SobraliCE-'qjnformo espeoficagdes;constates no Termb de Referenda. Valor do Edltal: Gratuito.
INFORMA90ES: Site: http://licitacocs-sobra1.co.gov,br e 9 Rua Viriato de Medeiros. N* 1250. 4°
aridat-Fono: (88) 3677-1157 e 1146;Sobral-C6, OS de Outubro de 2022.0 Pregoetro-Evandro de
SaleySguza._£

_

IftyGecaife 1.02786 0.34257-
Para 1.01451 0.33325

1.0S479 0,34743 35154;4TENTEM PARA a coihcidencia. NOS dois jogos do For-

Itjaleza contra o Athletico-PR. dois empates. E nos dois
iÿntre .Ceara x Goias, la e aqui, os mesmos resultados.
Goincidencias em futebol; a exemplo das zebras, dobram
esquinas e quarteiroes...

;• 'C-- 0,361001 8318

!•1733429

illBBBaiig
: .. 0,34257:

TiT
fsao ta
jseran

2)Oan'adasÿra!
3}Casohÿaajuste

- D300S303

11
i 1

#Q.



<ÿ-0E
IBjf

& \

El SOBRAL
®l||gr DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

FL J02
77

-j i

<?V
S> /

cP7
-if'!UNicspy;""

instituido pela Lei Municipal N° 1.607. dc 02 dc fevereiro de20I7 e regu/amentado pe/o Decrefo Municipal N° 1961. dc 22 de novembrode 20)7

Sobral - Ceara, sexta-feira, 07 de outubro de 2022 Ano VI,N°1429
_

dcsmontagem, manutengao e transporter para o periodo natalino de 2022 do
Municipio de Sobral/CE, conforme especificagoes constantes no Tenno de
Referenda. Valor do Edital: Grotuito. INFORMACOES: Site:
http://licitacoes .sobral.ce.gov.br c a Rua Viriato dc Medeiros, 1.250, 4°
andar. Pone: (88) 3677- 1157 c 1146, Sobral - CE. 06/10/2022. O Pregoeiro -
EVANDRODESALESSOUZA.

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO

EXTRATO DE CONCESSAO N° 001/2022
CONCEDENTE: PREFETTURA MUNICIPAL DE SOBRAL, por
intermedio da SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO
(SEPLAG). CONCESSIONARIA: SONTA BRAGA DE ARAUJO
26207028368, inscrita no CNPJ sob o n° 33.699.830/0001-08. OBJETO:
Concessao Administrativa de Uso do Quiosquen° 11, Lote 10, situado aAv.
Dr. Jose Ariinateia Monte e Silva, n° 02, Bairro Campo dos Velhos,
Sobral/CE, que dar-se-a de forma onerosa para exploragao comercial,
destimula ao preparo e comercio de alimentos (sanduiches, petiscos e
refeigoes completes) c bebidas (agua, refrigerantes, sucos, vitaminas, etc.).
VALOR DO REPASSE: A Concessionaria pagara o valor anual de RS
15.551,88 (quinze mil, quinhentos e cinquenta e nm reais e oitenia e oito
centavos), nao havendo despesas para a Concedente. FISCAL: Liana Lira
Mesquita Sales. PROCESSO: P i 56355/202 i . MODALIDADE:
Concorrcncia Publica n° CP22001
FUNDAMENTAQAOLEGAL:Lei Federal n° 8.666/1993 esuasaiteragocs,
Lei Organica do Municipio de Sobral, Lei Municipal n° 1.792/ 2018, Lei
Municipal n° 2.196/2021, Concorrcncia Publica n° CP22001 - SEPLAG c
seus anexos e a proposta da Concessionaria. VIGENCIA: O prazo de
vigencia da Concessao dc uso do cquipamento sera dc 03 (tres) anos,
admitida aprorrogagao,por interessedaAdministragao,naopodendo o prazo
total da concessao ultrapassar 15 (quinze) anos, incluindo todas as suas
prorrogapoes. DATA DE ASSINATURA: 07 de outubro de 2022.
SIGNATARTOS: Concedente: Sr. Marcio Diego Aguiar Guimaraes -
Sccrctario Exccutivo dc Gestao Interna do Planejamento c Gestao;
Representantc da Concessionaria: Sra. Luana Policarpo de Sousa. Tamyres
LopesElias- Coordenadora Jun'dica/SEPLAG,em exercicio.

SEPLAG

EXTRATO DE LICITAC’AO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPALDESOBRAL - PROCESSO SPUN°P209360/2022. EDITAL
DO PREGAO ELETRONICO N°PE220.19 •• SAAB(BB Ntt 965400). Aviso
de Licitapao - Central dc Licitapocs. InfcfodaDisputa: 24/10/2022 as 09:00h
(Horario de Brasilia). OBJETO: Aquisigdes de copos plasticos
personalizados e tarnpas (selo de aluminio), destinado a atender as demandas
do Servigo Autonomo de Agua eEsgoto de Sobral, conforme especificagoes
constantes no Termo de Rcfcrencia. Valor do Edital: Graluito.

INFORMACOES: Site:hltp://licitacocs .sobral.cc.gov.br c a Rua Viriato dc
Medeiros, 1.250, 4“ andar. Fone: (88) 3677-1157 e I l4t>, Sobral - CE.
07/ 10/2022.A Pregoeira-MIKABLEVASCONCELOSMENDES.

EXTRATO DE LICITAPAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPALDE SOBRAL - PROCESSO SPUN°P218629/2022. EDITAL
DE CONCORR.ENC1A PUBLICA N" CP22005 - SEPLAG. Aviso de
Licitapao - Comissao Permanente de Licitapao. Data de Abertura:
24/11/2022 as 09:00h (Horario de Brasilia). OBJETO: Licitapao do tipo
maior oferta para outorga de concessao administrativa de uso de 1 3 (treze)

quiosques situados no Parquc da Cidade, municipio dc Sobral, quo dar-se-a
de forma onerosa para exploragao comercial. Valor do Edital: Gratuito.

INFORMACOES: Site: http://licitacoes .sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de
Medeiros, 1.250. 4°andar.Fone: (88) 3677-1 1 46, Sobral -CE. 06/10/2022. A
COMISSAO - Kamiclina MarjorieNogueiraBarroso -Presidente.

SEPLAG e seus anexos.

EXTRATO DE CONCESSAO N° 002/2022
CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, por
intermedio da SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E GESTAO
(SEPLAG). CONCESSIONARIA: SONTA BRAGA DE ARAUJO
26207028368, inscrita no CNPJ sob o n° 33.699.830/0001-08. OBJETO:
Concessao Administrativa de Uso do Quiosque n° 1 2, Lote 1 1, situado a Av.
Dr. Jose Arimaicia Monte c Silva, n° 01. Bairro Campo dos Velhos,
Sobral/CE, que dar-se-a de forma onerosa para exploragao comercial,
desfinada ao preparo e comercio de alimentos (sanduiches, petiscos e
refeigoes completas) e bebidas (agua, refrigerantes, sucos, vitaminas. etc.).
VALOR DO REPASSE: A Concessionaria pagara o valor anual de RS
12.131,88 (doze mil, cento c trinta c urn reais e oitenta e oilo centavos), nao
havendo despesas para a Concedente. FISCAL: Liana Lira Mesquita Sales.
PROCESSO: PI56355/2021. MODALIDADE: Concorrcncia Publica n°
CP2200I - SEPLAG e seus anexos. FUNDAMENTACAO LEGAL: Lei
Federal n° 8.666/1993 e suas alteragoes, Lei Orgdnica do Municipio de

Sobral, Lei Municipal n° 1.792/ 2018, Lei Municipal n° 2.196/2021,

Concorrcncia Publica n° C.P2200 1 - SEPLAG e seus anexos c a proposta da
Concessionaria. VIGENCIA: O prazo de vigencia da Concessao de uso do
cquipamento sera de 03 (tres) anos, admitida a prorrogagao, por interesse da
Administragao, nao podendo o prazo total da concessao ultrapassar 15
(quinze) anos, incluindo todas as suas prorrogagdes. DATA DE
ASSINATURA: 07 dc outubro de 2022. SIGNATARIOS: Concedente: Sr.
MarcioDiego Aguiar Guimaraes - SecretarioExecutive* de GestaoInterna do
Planejamento e Gestao; Representantc da Concessionaria: Sra. Luana
Policarpo de Sousa. Tamyres Lopes Elias- Coordenadora Juridica/SEPLAG,

em exercicio.

SEPLAG EXTRATO DA ATA DEREGISTRODE PREQOSN" 097/21)22-S.ESEP
- PROCESSO NIJMERO P203592/2022. 6RGAO GESTOR: Central de
Licitagoes do Municipio tie Sobral/ CE - CEUC. DO OBJETO: REGISTRO
DEPREQOPARAFUTURAS EEVENTUATS aquisigocs dc materials para
a realizagao dc pequenos reparos, conforme a ncccssidadc da Coordcnadoria
de Limpeza Publica - SESEP do Municipio de Sobral/CE, cujas
especificagoes e quanlitativos enconiram-.se dctalhados no Torino de
Referenda do edital de Pregao Eletronieo n° PE22002 •• SESEP, que passa a
fazer parte da Ata,juntamente com as propostas de pregos apresentadas pelos
fornecedores classilicados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do
Processo n" P203592/2022, com os detentores do Registro de. Pregos e itens
licitados diseriminados na tabcla cm anexo. VTJNDAMENTAQAO LEGAL:
Pregao Eletronieo n° PE22002 - SESEP; Dccreto Municipal n° 2.257/2019,
publicado no DOM de 30/08/20 19. VALIDADE DA ATA: 1 2 (doze) meses,
contados a parlir da data de assinatura. DATA DE ASSINATURA: 06 de
outubro dc 2022. Sobral, Ceani aos 07 de outubro de 2022. Karrnelina
Marjorie Nogueira Barroso - Presidente da Central de Licitagoes do
Municipio dc Sobral/CE.

ANKXO •r.XTHATO HA ATA UK UEGISTHO 1)K MilLCDS V* (117/2012 -.SM.SKP

VH.
UMTAUIO VK.TOTAL

LICIT Al>(>DESCRICAO MAKCAIINI) QTDITLNS Vr.NCF.DORA OMT.IITAIXI
I«S)

(US)

IVAN DE
AZHVIIDO l-ONTP.

CIMENTO PORTLAND. SACO
COM 50 Kfi.

RS 35.0« US 2I.HM.II0I’OTVCOOSACO
ME.

ARI’IA
CumpUm
OKANUL

ITNA.
I.AVA1M.

HNA.
«mu: TIPO.....LOMUTIUA

MARA CCINSTUtJCAo CIVIL.
AVULSA.

IVAN Oli
AZUVEOO MONTI-

NAO SE
APLICA

METRO
CORICO

RS 57,(10 US .17.(10(1,0(11.000
ME

VEKNI/ MAXIT1MO MAHA

MADI.IRA UKILIIANTT'. MARA
USO INTPINO l£ EXTliUNO.
(JALAO DE IK LITROS.
CinrtpI.-mi.Tiiu: Duliim inolur

J OSMAH
ACKJIAR ME

GAIÿO US IS.747.1(1COIIAI. US 524.1110J

CENTRALDE LICITAgOES DA PREFEITURA
DE SOBRAL

TIIOI.O CM.UAMICO MURADO
ciy X 19 X II CM.
Cninplcmciup: fl lijoln tlcvcrl
c,in:,-r K (urn,.

IVAN DM.
AZEVI-DO MONTI-

CERAMICA
TORRES

US 15.000.00US 0.50UNIDADE 30.0004
ML

MRI-GO KM ACO
CADLCA IK X 2
CI»™ICIIY

MOI.IOO COM
7 (2 1/2 X 10).

CI-,;P: I'tmi.i dianiditlc.

IVAN Oli
A7J!VI:DO MONTI- QUII.O

DRAMA
ns xoo.onDEROAU RS 1(1,00505

EXTRATO DE UCITACAO - ESTADO DO CEARA - PREFEITURA
MUNICIPALDE SOBRAL- PROCESSO SPUN0P21 8826/2022.EDITAL
DOPREGAOELETRONICO N° PE22004- SESEP (BB N°966 107). Aviso
de Liciiagao - Central dc Licitagoes. Inicio da Dispuia: 2i/ 10/2022 as 09:00h
(Horario de Brasilia). OBJETO: Coniratagao de empresa para executar
servigos de iluminagao cenica, incluindo locagao de material, montagem e

ML
MOI.IOO COM

S (I 1/2 X 14).

i-nto: Pimla iliam.mic.

I’H1.0(1 KM ACO
14 X I

IVAN OK

AZEVED.O 1-ONTE 0UILO
GRA

us lo.im us SillMillGERDAU50 CADECA
Co'.nplcniiMA

ML.
SUPLRCAL1111)KATAI)A MARA........... TIN'I'A

MARA MINT!IRA l)E

I'AKKDK INTERNA li
l-XTI-RNA. CORKS IXVI’RSAS.
SACO Dli 5 KG.

ITNTL'R
EM MO

A. CIMII
IVAN OE

AZF.VEOO MONTE
SUMERCAL

MONTTi
RS 4.75 RS IK.OOH.OIISACO x.rmo7

MU


